РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Столбовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2014    № 20                                                                                     с. Столбово
	О признании утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 27.06.2013 № 15 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

               В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Федерального закона  от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
    сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

              1. Признать   утратившим   силу   решение  сельского  Совета  депутатов от 27.06.2013 № 15 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования  Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края».

 2. Обнародовать данное решение  в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте  Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                     А.И. Хоренко